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Formula Potindmica

1301004 “REHABIUTACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVAINICIAL N°389 EN LA URBANIZACION 
IGNACIO MERINO EN EL DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA"

00: INSTALACIONES SANITARIAS
31/05/2019
Nuevos Soles
200101 PIURA - PIURA - PIURA

Presupuesto

Subpresupuesto 
Fecha Presupuesto 
Moneda
Ubicacion Geografica

K = 0.565*(Mr / Mo) + 0.096*(Cr / Co) + 0.070*(Ar / Ao) + 0.139*(Tr / To) + 0.130*(lr / lo)

(%) Simbolo

0.565 100.000 M
0.096 100.000 C
0.070 100.000 A
0.139 100.000 T
0.130 100.000 I

Monomi Factor Indice Descripcion

MANO DE OBRA (INC. LEYES SOC.)
CEMENTO PORTLAND TIRO I 
APARATO SANITARJO CON GRIFERIA 
TUBERIA DE PVC AGUA-DESAG-ELEC 
INDICE GENERAL DE PRECIOS AL CONSUMIDOR

1 47
2 21
3 10
4 72
5 39
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